

PROJEKTU KONKURSA REZULTĀTI

15. oktobrī noslēdzās Augstskolu biroja 2014. gadam izsludinātā projektu konkursa 1. kārtā. Projektu izvērtēšanas rezultātā īstenošanai apstiprināti 7 no iesniegtajiem 17 projektu pieteikumiem. Ar projektu aprakstiem drīzumā varēsiet iepazīties Biroja mājas lapā.

Nākamais projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš 2. projektu konkursa kārtai ir 2014. gada 17. marts.

[Plašāka informācija](#)

PASĀKUMI

13. decembrī, plkst. 17:00
Tallinas Universitātes Akadēmiskās bibliotēkas lasītavā „Baltica”, Rāvala pst 10, Tallinā
Dr. Manfred von Boetticher vieslekcija „Zīdains cara tronī: Braunšveigas kņazi Krievijā vai „damnatio memoriae” – piemiņas nosodišana”
Vācu valodā

17. decembrī, plkst. 18:30
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Lielajā zālē,
Kr. Barona ielā 1, Rīgā
Ziemassvētku koncerts „Pasaules redzējums mūzikas skaņās”
Lūgums paziņot par ierašanos līdz 15. decembrim:
concert.hochschulkontor@gmail.com, 67 28 60 33

[Plašāka informācija](#)

PASĀKUMI PROJEKTU IETVAROS

9. decembrī, plkst. 16:30
Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 312. auditorijā, Visvalža ielā 4a, Rīgā
Vārdnīcas „Vācu-igauņu darbības vārdu vārdnīca” prezentācija projekta „Didaktiski orientētas divvalodīgas vārdnīcas „Vācu-igauņu darbības vārdu vārdnīca” publikācija (autori: Anne Arold un Anni Rääts)” ietvaros.
Vācu valodā.

[Plašāka informācija](#)

CITI PASĀKUMI

12. decembrī, plkst. 18:00, kinoteātrī „Splendid Palace”,
Elizabetes ielā 61, Rīgā
**Mākslinieciskā un zinātniskā konkursa „Dabas resursi Latvijā”
apbalvošanas ceremonija**

Vācijas Akadēmiskais Apmaiņas Dienests (DAAD) un Francijas Institutus Latvijā sadarbībā ar Gētes Institutu un Vācijas un Francijas vēstniecībām rīko konkursu par tēmu „Dabas resursi Latvijā”. Dažādu Latvijas augstskolu studenti iesniedza par šo tēmu darbus un pārdomas: īsfilmu, gleznojumu, instalāciju un zinātnisku sacerējumu formā. Visus iesniegtos darbus šobrīd izvērtē žūrijas pārstāvji no Latvijas, Vācijas un Francijas. Programmā: projektu prezentācijas, uzvarētāju apbalvošana, Jana Artisa Bertrāna dokumentālās filmas „Pasaules slāpes” seanss.

Noslēgumā viesi aicināti uz glāzi vīna saviesīgā gaisotnē.

Lūdzam līdz 2013. gada 9. decembrim informēt, vai apmeklēsiet ceremoniju, kā arī norādīt pavadošo personu skaitu: ic@daad.lv vai sandra.urtane@institut-francais.lv. Ielūgumus uz ceremoniju varēsiet saņemt Francijas institūta Informācijā (institutus atrodas blakus kinoteātrim, Elizabetes ielā 59).

No 2014. gada 30. līdz 31. janvārim, Daugavpils Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātē,
Vienības ielā 13, Daugavpilī

Starptautiska zinātniska konference „XXIV zinātniskie lasījumi”

Darba grupa „Vācbaltu teksti: lingvistika un poētika” ielūdz uz konferenci dalībniekus, kas pēta Baltijā vācu valodā uzrakstītus tekstus vai tekstus vācu valodā, kas saistīti ar Baltiju, analizēt lingvistikas vai salīdzināmās literatūrzinātnes perspektīvā. Darba grupas materiāli tiks apkopoti zinātnisko rakstu krājumā „Valoda dažādu kultūru kontekstā” Nr. 24 un anonīmi recenzējamā žurnālā „Komparatīvistikas almanahs. Journal of Comparative Studies” (iekļauts EBSCO datu bāzē) Nr. 34/4.

Darba valoda: vācu.

Pieteikumus dalībai konferencē Rīcības komiteja gaidīs līdz 2013. gada 2. decembrim.

[Plašāka informācija](#)

NODERĪGI

4. decembrī no plkst. 17:00 līdz 18:00, Gētes Institūta Rīgā bibliotēkā (Torņa ielā 1, Rīgā) notiks DAAD konsultācija „Studiju iespējas Vācijā”

Sekoiet līdzi aktualitātēm un papildus informācijai:

